

Ведомость остатков материальных запасов на 01.01.2023

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "маскаринская школа-интернат с ограниченными возможностями здоровья"

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	термометр	85.00	19.0000	1615.00
10536	Футболки	230.00	10.0000	2300.00
10536	Бак кастрюль	498.76	4.0000	1995.02
10536	Бокалы	43.02	81.0000	3484.32
10536	Ведро эмалированная	108.00	2.0000	216.01
10536	доски разделочные	0.34	6.0000	2.01
10536	Кастрюль алюм.	68.01	9.0000	612.07
10536	Кастрюль эмалированный	84.28	7.0000	589.95
10536	ковш	15.82	1.0000	15.82
10536	конистр	330.00	2.0000	660.00
10536	ложки столовые	15.00	20.0000	300.00
10536	ложки столовые	7.96	46.0000	366.30
10536	ложки чайные	50.00	40.0000	2000.00
10536	ложки чайные	6.32	21.0000	132.81
10536	мойка	730.00	1.0000	730.00
10536	Мыльница	6.50	1.0000	6.50
10536	мясорубка	1080.93	1.0000	1080.93

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	нож	129.58	4.0000	518.34
10536	пельменица	2.01	1.0000	2.01
10536	поднос	27.00	6.0000	162.01
10536	половник	8.88	3.0000	28.63
10536	сито хозяйственное	25.00	1.0000	25.00
10536	сковородка	70.92	13.0000	922.02
10536	смеситель для ванны моечной	2216.49	1.0000	2216.49
10536	стол разделочный	2587.53	4.0000	10350.12
10536	таз эмалированный	72.50	6.0000	435.02
10536	Тазик	57.68	3.0000	173.04
10536	тоз савыты	10.00	6.0000	60.00
10536	толкушка	295.00	1.0000	295.00
10536	Чайный сервиз	405.00	2.0000	810.00
10536	электрический прибор для измельчения пищи	2167.00	1.0000	2167.00
10536	доска гладильная	2031.56	4.0000	8126.24
10536	доска компьютер	2152.80	1.0000	2152.80
10536	доска настенная	2075.40	11.0000	22829.40
10536	кровать односпальная	1624.48	50.0000	81224.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	кухонный гарнитур	1330.01	1.0000	1330.01
10536	магнитола	2443.75	1.0000	2443.75
10536	мусорное ведро	20.00	13.0000	260.00
10536	огнетушитель	598.12	13.0000	7775.50
10536	рукава пожарный унив.	2190.00	2.0000	4380.00
10536	сейф	78.14	1.0000	78.14
10536	скамья трехместная	1090.39	30.0000	32711.70
10536	стенд	2100.00	2.0000	4200.00
10536	стол компьютера	1690.00	6.0000	10140.00
10536	стол ученический	1080.18	55.0000	59410.15
10536	стол учителя	1392.90	25.0000	34822.56
10536	стул ученический	641.23	120.0000	76948.00
10536	счетчик	1270.83	3.0000	3812.50
10536	телефон	527.26	4.0000	2109.03
10536	тюль	43.62	113.0000	4929.00
10536	Тюль, ламбрикен	1707.87	94.0000	160540.00
10536	утюг	1625.25	2.0000	3250.50
10536	шкаф	2575.80	3.0000	7726.80

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	шкаф пожарный	2200.00	2.0000	4400.00
10536	белый картон	60.00	120.0000	7200.00
10536	береты для мальчиков	70.00	10.0000	700.00
10536	брюки детские	1258.11	37.0000	46550.00
10536	бумага для факса	57.00	2.0000	114.00
10536	бутцы	1050.00	10.0000	10500.00
10536	вилки	50.00	50.0000	2500.00
10536	включатель	15.00	3.0000	45.00
10536	включатель одинарный	77.50	4.0000	310.00
10536	друшлаг	240.00	3.0000	720.00
10536	емкость ОВЧ	85.00	4.0000	340.00
10536	емкость плас	783.33	11.0000	8616.67
10536	жестяные ножницы	230.00	1.0000	230.00
10536	заклепочный инструмент	165.00	1.0000	165.00
10536	зеркало настенное	650.00	4.0000	2600.00
10536	испандер кистевой	100.00	10.0000	1000.00
10536	испандер силовой	800.00	5.0000	4000.00
10536	картина	850.00	3.0000	2550.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	клей карандаш	75.00	100.0000	7500.00
10536	клюшки для хоккея	1350.00	7.0000	9450.00
10536	комплект постельного белья	495.00	60.0000	29700.00
10536	корректирующая ручка	30.00	10.0000	300.00

10536	косынки для девочек	100.00	3.0000	300.00
10536	краски	90.00	20.0000	1800.00
10536	ластик	15.00	45.0000	675.00
10536	ложки	50.00	30.0000	1500.00
10536	мешки для мусора	70.00	10.0000	700.00
10536	молоток	100.00	8.0000	800.00
10536	мяч для мини футбол	1300.00	2.0000	2600.00
10536	мяч футбольный	1750.00	2.0000	3500.00
10536	намакрачник	406.00	25.0000	10150.00
10536	намакрачник 80*190	430.00	30.0000	12900.00
10536	нож кухонный	45.00	18.0000	810.00
10536	нож кухонный	45.00	7.0000	315.00
10536	нож шинковка	101.00	1.0000	101.00
10536	ножницы	110.00	20.0000	2200.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	ножовка	165.00	7.0000	1155.00
10536	освежитель воздуха	75.00	20.0000	1500.00
10536	пластилин	100.00	10.0000	1000.00
10536	подушки	361.81	10.0000	3618.10
10536	ракетки теннисные	1264.28	4.0000	5057.13
10536	распалъ	100.00	6.0000	600.00
10536	рубанок	660.00	7.0000	4620.00
10536	рубашка детская	1250.00	37.0000	46250.00
10536	сетка овощная	15.00	100.0000	1500.00
10536	скалка	85.00	2.0000	170.00
10536	стамеска	65.00	10.0000	650.00
10536	стамески для токарного станка	45.00	6.0000	270.00
10536	станд 11*30	300.00	15.0000	4500.00
10536	станд 37*44	1000.00	15.0000	15000.00
10536	станд 60*90	1600.00	34.0000	54400.00
10536	станд 609*90	1252.00	25.0000	31300.00
10536	степлер	420.00	1.0000	420.00
10536	стиральный порошок Ариель	410.00	3.0000	1230.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	столовый сервис	2500.00	7.0000	17500.00
10536	сухарница кружевная	85.00	8.0000	680.00
10536	Тарелки 1 блюдо	4.92	23.0000	113.10
10536	тарелки вт.блюдо	45.00	50.0000	2250.00
10536	тарелки перв.блюдо	85.00	7.0000	595.00
10536	терка	160.00	4.0000	640.00
10536	тетрадь общая	45.00	35.0000	1575.00
10536	точилка	20.00	45.0000	900.00
10536	Туалетная бумага Н.Челнинская	22.00	52.0000	1144.00
10536	угольник	85.00	10.0000	850.00
10536	уровень	165.00	1.0000	165.00
10536	фартук	620.00	10.0000	6200.00
10536	фартук для девочек	500.00	3.0000	1500.00
10536	фартук для мальчиков	500.00	10.0000	5000.00
10536	фриза карнизная	300.00	1.0000	300.00
10536	фриза крамочная	300.00	1.0000	300.00
10536	чайный сервис	1000.00	4.0000	4000.00
10536	часы настенные	450.00	5.0000	2250.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	шампунь Чистая линия	195.00	2.0000	390.00
10536	шарики теннисные	20.00	4.0000	80.00
10536	электроприбор для выжигания	650.00	1.0000	650.00
10536	азбука дорожного движения	2640.00	1.0000	2640.00
10536	Вышка судейская	2500.00	1.0000	2500.00
10536	гимнастический мат	1316.70	11.0000	14483.70
10536	дрель	800.00	1.0000	800.00
10536	Лавка для залов и помещений	1831.83	6.0000	10990.98
10536	лыжи	1169.22	18.0000	21045.96
10536	лыжное крепление	107.90	20.0000	2158.00
10536	мяч	314.47	25.0000	7861.74
10536	обруч	117.00	25.0000	2925.00
10536	обувь для лыж	643.50	20.0000	12870.00
10536	полки гимнастические	104.00	23.0000	2392.00
10536	полки для оттолк.	287.30	18.0000	5171.40
10536	ракетки	161.00	2.0000	322.00
10536	сетка тенниса	760.00	1.0000	760.00
10536	скакалка	7.38	10.0000	73.78

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	скакалка ФСИ	23.40	33.0000	772.20
10536	станок круглопильный	1216.80	1.0000	1216.80
10536	Стойка для бадминтона	2000.00	1.0000	2000.00
10536	токарный станок	2247.90	1.0000	2247.90
10536	тазик	25.46	2.0000	50.93
10536	тазик	250.00	1.0000	250.00
10536	воротник шанца	870.00	1.0000	870.00
10536	Графин	84.00	1.0000	84.00
10536	зонды желуд	23.00	10.0000	230.00
10536	Носилки мягкие	2200.00	1.0000	2200.00
10536	облучатель кварцевой	2760.00	1.0000	2760.00
10536	Облучатель ОУФК - 01СО	1505.00	1.0000	1505.00

10536	Осветитель	1600.00	1.0000	1600.00
10536	прибор для определения остроты зрения	2320.50	1.0000	2320.50
10536	секундомер	508.02	2.0000	1016.04
10536	секундомер	508.02	2.0000	1016.04
10536	Столик инструментальный СИП-2МС	2535.06	2.0000	5070.12
10536	Таз пластиковый	6.27	3.0000	18.82

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	Термоконтейнер	2200.00	1.0000	2200.00
10536	Холод-к Свияга	2034.54	1.0000	2034.54
10536	ширма трехсекционная	2087.80	1.0000	2087.80
10536	Варежки	90.00	20.0000	1800.00
10536	Колготки	190.00	28.0000	5320.00
10536	Кофта дев	600.00	5.0000	3000.00
10536	наволочки бязь	70.00	120.0000	8400.00
10536	Носки	105.24	30.0000	3157.06
10536	одеяло 1,5	600.00	60.0000	36000.00
10536	Пижама для дев	310.00	2.0000	620.00
10536	покрывало gobеленовое	420.00	15.0000	6300.00
10536	полотенце вафельное	54.08	120.0000	6490.00
10536	полотенце махровое	90.00	120.0000	10800.00
10536	Сапоги резин	700.00	15.0000	10500.00
10536	Свитерь маль	600.00	17.0000	10200.00
10536	Сланцы	70.00	5.0000	350.00
10536	Термобелье	352.73	20.0000	7054.54
10536	Трусы дев	70.00	30.0000	2100.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	Трусы маль	110.00	17.0000	1870.00
10536	Фартук бел	250.00	7.0000	1750.00
10536	Фартук чер	230.00	6.0000	1380.00
10536	Халат	400.00	3.0000	1200.00
10536	Шапки дев	300.00	8.0000	2400.00
10536	электрод МР-ФЗ	380.00	2.0000	760.00
10536	канистра бочка 22л.	340.00	2.0000	680.00
10536	лампа светодиодная	105.00	5.0000	525.00
10536	батарейки дюрасель	55.00	10.0000	550.00
10536	сушилка для ложек	300.00	3.0000	900.00
10536	ключница на 48кл.	1500.00	1.0000	1500.00
10536	стенд (живодноводство)	1500.00	1.0000	1500.00
10536	стенд(овощеводство)	1500.00	1.0000	1500.00
10536	стенд (растениеводство)	1500.00	1.0000	1500.00
10536	стенд (информация)	1200.00	1.0000	1200.00
10536	стенд(к уроку доп)	1500.00	1.0000	1500.00
10536	стенд каб.тех	1100.00	1.0000	1100.00
10536	стенд логопед	1000.00	1.0000	1000.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	стенд шьем сами	2500.00	3.0000	7500.00
10536	стенд (схема движения)	300.00	1.0000	300.00
10536	Стенд(котельная)	500.00	1.0000	500.00
10536	клавиатура USB	400.00	3.0000	1200.00
10536	стенд (учебно-опытный участок) 700*1300см	2000.00	1.0000	2000.00
10536	стенд (мастерская)700-900 см	1200.00	3.0000	3600.00
10536	стенд (беседка для теоретических знаний) 1500*500 см	1500.00	1.0000	1500.00
10536	стенд(вспомогательный корпус)2400*500 см	2500.00	1.0000	2500.00
10536	стенд (подсобное хозяйство) 2400*500 см	2500.00	1.0000	2500.00
10536	спортзал (техника безопасности в спортивном зале) 750*850см	1200.00	1.0000	1200.00
10536	стенд (склад ,мастерская,кормоцех,баня)400*200 см	300.00	4.0000	1200.00
10536	стенд для музея 700*900 см	1200.00	2.0000	2400.00
10536	стенд по теме овощи 350*2500 см	300.00	18.0000	5400.00
10536	Мешки для мусора 200л Чистюля	342.71	8.0000	2741.66
10536	держатель для туалетной бумаги	81.54	5.0000	407.68
10536	Полотенце универс эконом 150шт в рулон	260.00	2.0000	520.00
10536	пакет фасовочный рул боль 24*37	30.00	10.0000	300.00
10536	Железная мочалка	23.00	5.0000	115.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	леска для триммера круглая 3 мм	203.34	5.0000	1016.70
10536	масло 2 т для двигателей, техники 1 л Нутер	395.00	2.0000	790.00
10536	опрыскиватель садовый Жук 4л	955.00	1.0000	955.00
10536	уличная урна квадратная 25л	1650.00	1.0000	1650.00
10536	закладки самоклеющиеся	40.00	10.0000	400.00
10536	блок самоклеющийся	40.00	20.0000	800.00
10536	Самоспасатель капюшон защитный "Феникс"	2730.00	30.0000	81900.00
10536	мешки для мусора 30л	60.00	18.0000	1080.00
10536	салатница	70.00	8.0000	560.00
10536	кувшин в наборе с 6 стаканами	170.00	7.0000	1190.00
10536	Салфетки бумажные Семья и комфорт 100 шт белые	45.00	5.0000	225.00
10536	Перчатки	85.00	14.0000	1190.00
10536	тетрадь в клетку	8.00	700.0000	5600.00
10536	Ножницы детские	70.00	57.0000	3990.00
10536	Тарелка для 1х блюд	45.00	36.0000	1620.00
10536	Тарелка для 2х блюд	65.00	105.0000	6825.00

10536	Тарелка для 2х блюд	65.00	45.0000	2925.00
10536	Стиральный порошок Ушастый нянь 4,5кг	946.50	5.0000	4732.50

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	Бумага SVETOCOPY A4	299.00	50.0000	14950.00
10536	Скрипка большой	45.00	2.0000	90.00
10536	Цветная бумага	40.00	120.0000	4800.00
10536	Альбом для рисования	60.00	20.0000	1200.00
10536	ручка шариковая	15.00	250.0000	3750.00
10536	Обложки для тетрадей	8.00	100.0000	800.00
10536	Цветной картон	75.00	45.0000	3375.00
10536	Клей титан	125.00	10.0000	1250.00
10536	Циркуль простой	30.00	2.0000	60.00
10536	Глобус большой	1400.00	1.0000	1400.00
10536	Глобус	1000.00	2.0000	2000.00
10536	Компас	60.00	7.0000	420.00
10536	Карта мира физическая	545.00	1.0000	545.00
10536	Карта мира политическая	595.00	1.0000	595.00
10536	контурная карта бкл.	545.00	1.0000	545.00
10536	Ника-2 5 л для посуды	640.91	7.0000	4486.36
10536	мыло "Весна" 90гр	20.00	8.0000	160.00
10536	Перчатки латексные L, XL синие	85.00	4.0000	340.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	Мыло банное	58.28	20.0000	1165.68
10536	Биопрепарат Горыныч для туалета и выгребных ям 500 мл	165.00	3.0000	495.00
10536	Половник Уралочка	280.00	2.0000	560.00
10536	Терка 6-ти гранная	215.00	2.0000	430.00
10536	Миска Фазенда с крышкой п/э 6 л 2350	135.00	5.0000	675.00
10536	Скалка	110.00	1.0000	110.00
10536	Набор кувшин+6 ст	400.00	1.0000	400.00
10536	Салатник стекл в уп 6 шт	165.00	1.0000	165.00
10536	Набор ножей	440.00	1.0000	440.00
10536	Кастриуля нерж Ариан 14л	1800.00	1.0000	1800.00
10536	Кастриуля из нерж стали 20л линия Идеал КН3818	4500.00	1.0000	4500.00
10536	Кастриуля нерж 3л 9175,003/4 Ариан	1100.00	1.0000	1100.00
10536	Ведро эмаль с/кр 12л	960.00	2.0000	1920.00
10536	Половник нержавейка "Поварская" 250 МЛ	395.00	3.0000	1185.00
10536	Нож кухонный Трамонтана 22902-007	150.00	7.0000	1050.00
10536	Миска нерж 9 л 30 см КТ-555,к-13	320.00	4.0000	1280.00
10536	Миска нерж 13,5 л 35см К-14	360.00	4.0000	1440.00
10536	карандаш простой	10.00	45.0000	450.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	линейка плас	16.00	45.0000	720.00
10536	файл	170.00	10.0000	1700.00
10536	Дело	10.00	50.0000	500.00
10536	Тетрадь	8.00	700.0000	5600.00
10536	тетрадь в кос.лин	5.00	100.0000	500.00
10536	чайный сервиз 6пер	950.00	4.0000	3800.00
10536	тарелки вт.бл	85.00	96.0000	8160.00
10536	Батарейки	40.00	15.0000	600.00
10536	Маска мед.	4.00	200.0000	800.00
10536	перчатки нитриловые смотр	24.25	200.0000	4850.00
10536	Санфор белизна гель 3 в 1 700 гр	180.00	10.0000	1800.00
10536	Знак ПБ Внимание! Ведется видеонаблюдение 150*150	50.00	4.0000	200.00
10536	Знак ГОСТ 2015 Телефон для использования при пожаре 100*100	80.00	3.0000	240.00
10536	Знак ПБ Ответственный за пожарную безопасность /При пожаре звонить 200*100	50.00	30.0000	1500.00
10536	Знак ГОСТ 2015 Кнопка для включения установок (систем) пожарной автоматики 150*150	80.00	3.0000	240.00
10536	Знак ГОСТ 2015 Выход здесь (левосторонний) 150*150	80.00	3.0000	240.00
10536	Знак ГОСТ 2015 Выход здесь (правосторонний) 150*150	80.00	3.0000	240.00
10536	Знак ГОСТ 2015 Направление к эвакуационному выходу налево 200*100	80.00	10.0000	800.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	Знак ГОСТ 2015 Направление к эвакуационному выходу направо 200*100	80.00	10.0000	800.00
10536	Знак ПБ О запрете курения 200*200	50.00	3.0000	150.00
10536	Знак ГОСТ 2015 Опнугушитель 150*150	80.00	22.0000	1760.00
10536	Полотно противопожарное ПП-300 (1,5*2м)	350.00	3.0000	1050.00
10536	Светильник свд ДВО	3000.00	1.0000	3000.00
10536	Набор ложек и вилок в комплекте	800.00	1.0000	800.00
10536	Набор ложек и вилок в комплекте	800.00	1.0000	800.00
10536	сито с бордовой ручкой	190.00	1.0000	190.00
10536	термометр комнатный беби-2	30.00	1.0000	30.00
10536	Белизна	85.00	10.0000	850.00
10536	Бумага офисная А4 класс С	252.65	40.0000	10105.83
10536	Плечики чер	45.00	21.0000	945.00
10536	Нити	220.00	1.0000	220.00
10536	Фетр	115.00	10.0000	1150.00
10536	Уайт спирт	540.00	2.0000	1080.00

10536	Кувшин мерный	80.00	1.0000	80.00
10536	Магнитный держатель для ножей	150.00	1.0000	150.00
10536	Таз нерж 9л 0013	700.00	2.0000	1400.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	сито	65.00	5.0000	325.00
10536	Бак 100л	855.00	6.0000	5130.00
10536	Бак 45л с крышкой	580.00	1.0000	580.00
10536	Миска из нерж 6 л	380.00	5.0000	1900.00
10536	Сушилка для тарелок	250.00	8.0000	2000.00
10536	контейнер для хранения 16л.	250.00	2.0000	500.00
10536	карбамид	60.00	5.0000	300.00
10536	Нашатырный спирт для сада и огорода	75.00	8.0000	600.00
10536	Индисепт Изо	1900.00	1.0000	1900.00
10536	ватман	35.00	4.0000	140.00
10536	Полотенца бумажные СанДей	90.00	8.0000	720.00
10536	Солита 1л от ржавчины и накипи	101.43	19.0000	1927.12
10536	Пакет вырубной с усилен ручкой 38*45	15.00	101.0000	1515.00
10536	Мыло осенний вальс 75гр.зверобой,облепиха,земляника	40.00	6.0000	240.00
10536	Смеситель настенный верхний излив 20см 1/2 кер крест С7008	1100.00	1.0000	1100.00
10536	Розетка 1мест с/з ОП	80.00	3.0000	240.00
10536	Розетка 2-х местная с/з ОП унив	87.50	10.0000	875.00
10536	Жавельсин таб№300 дез.средство	915.00	5.0000	4575.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	Дезитабс табл.3,4г№300	997.50	5.0000	4987.50
10536	Стиральный порошок Ушастый нянь 2,4кг	495.00	5.0000	2475.00
10536	Чистин	79.03	25.0000	1975.82
10536	Скоба для степлера	40.00	1.0000	40.00
10536	Фоамиран	175.00	12.0000	2100.00
10536	Скрипка маленъ	30.00	2.0000	60.00
10536	Папка скоросшиватель прозрачный	15.00	10.0000	150.00
10536	бумага двухсто	4.00	346.0000	1384.00
10536	Нитка и иголка	145.00	1.0000	145.00
10536	санокс для сантехники	130.00	10.0000	1300.00
10536	чистящее средство Азелит	230.00	1.0000	230.00
10536	Моющее средство Утенок туалетный	245.00	6.0000	1470.00
10536	Пемолокс	85.00	9.0000	765.00
10535	Брюки	424.30	45.0000	19093.50
10535	Куртка детская	873.83	33.0000	28836.40
10535	Матрац дет.	1013.88	9.0000	9124.96
10535	Наматрацники	665.56	54.0000	35940.44
10535	Пододеяльник	110.36	50.0000	5517.99

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10535	Покрывало	154.87	57.0000	8827.67
10535	Постель. комплект	340.37	68.0000	23144.88
10535	Простыня	86.92	50.0000	4346.19
10535	Рубашка мальч	85.24	73.0000	6222.26
10535	Фартук	11.59	14.0000	162.20
10535	Футболки	167.40	20.0000	3348.05
10535	Шапка спортивная	111.61	20.0000	2232.18
10535	Шк.форма маль.	966.37	32.0000	30923.69
10535	Школь.форма дев.	958.87	14.0000	13424.13
10535	Матрац 80*190	998.00	26.0000	25948.00
10535	Полотенце махровое 50*100	120.00	40.0000	4800.00
10535	Полотенце махровое 40*70	74.90	50.0000	3745.00
10535	сарафан	1380.00	12.0000	16560.00
10535	Жилет и брюки	2030.00	32.0000	64960.00
10535	подушки 60/60	500.00	50.0000	25000.00
10535	Матрац 90*200см	1300.00	24.0000	31200.00
021	учебник	321.11	50.0000	16055.60
021	ванна стальная	5300.00	1.0000	5300.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
021	зеркало настенное	3500.00	1.0000	3500.00
021	часы настенные	1000.00	2.0000	2000.00
021	кулер для воды	5600.00	2.0000	11200.00
021	Триммер бензиновый GGG-1300S Huter	7500.00	2.0000	15000.00
021	Тачка строительная 2-х колесная	2900.00	2.0000	5800.00
021	Микроскоп Levenhuk LabZZ M1	956.00	25.0000	23900.00
021	конвектор"Атлантик" 2000 BT	9300.00	5.0000	46500.00
021	Комплект видеодомофона CMD VD73-KIT	8490.00	1.0000	8490.00
021	Автономный контроллер CMD DS-C01	499.00	1.0000	499.00
021	Ключ TM.DS 1990A-F5 черный	40.00	60.0000	2400.00
021	Считыватель КТМ-Н (контактор накладной)	396.00	2.0000	792.00
021	Эл\магнитный замок CMD DML280	2620.00	2.0000	5240.00
021	Блок питания БП-2У (Метаком)	954.00	1.0000	954.00
021	Коричневый доводчик NTS TS 403	2709.00	2.0000	5418.00
021	Лавочка Детская МФ 1.05	2996.00	6.0000	17976.00
021	Урна МФ 6.05	2996.00	3.0000	8988.00
021	Аппарат для сварки труб	1440.00	1.0000	1440.00
021	Насос отопительный	1920.00	1.0000	1920.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
021	Рadiator отопления	2280.00	1.0000	2280.00
021	Стол обеденный	2400.00	1.0000	2400.00
021	Стол письменный Стиль	2330.00	1.0000	2330.00
021	Стол письменный	2190.00	1.0000	2190.00
021	Стол рабочий	2333.00	1.0000	2333.00
021	Стол раскладной	2760.00	5.0000	13800.00
021	Стул	1123.00	1.0000	1123.00
021	Стул	1123.00	34.0000	38182.00
021	Табурет	539.00	10.0000	5390.00
021	Тумба прикроватная	1316.00	10.0000	13160.00
021	утюг Витек ВТ-1257	1770.00	1.0000	1770.00
021	Учебники	354.51	130.0000	46086.70
021	Учебник	215.82	50.0000	10791.00
021	Шкаф для хлеба	3000.00	1.0000	3000.00
021	Шлифовальная угловая машина	2850.00	1.0000	2850.00
021	Умывальник с обогревателем	2965.00	2.0000	5930.00
021	Коврики для салона авто	1800.00	1.0000	1800.00
021	Чехлы сидений	4300.00	1.0000	4300.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
021	Коврик для багажника	500.00	1.0000	500.00
021	Автор-сост. Бгажикова И. М., Погостина Е. С., Чтение. 6 класс	545.49	15.0000	8182.35
021	Автор-сост. Ильина С. Ю., Чтение. 4 класс.	369.93	7.0000	2589.51
021	Автор-сост. Ильина С. Ю., Чтение. 4 класс. 978-5-09-073507-0	369.93	7.0000	2589.51
021	Аксёнова А. К., Чтение. 7 класс.	545.49	15.0000	8182.35
021	Аксёнова А. К., Шишкова М. И., Чтение. 9 класс.	545.49	15.0000	8182.35
021	Алышева Т.В., Математика. 7 класс	556.27	15.0000	8344.05
021	Антропов А.П., Ходот А.Ю., Ходот Т.Г., Математика. 9 класс	556.27	15.0000	8344.05
021	Бгажикова И. М., Смирнова Л. В., История Отечества. 7 класс.	554.73	9.0000	4992.57
021	Бгажикова И. М., Смирнова Л. В., Мир истории. 6 класс.	502.37	8.0000	4018.96
021	Капустина Г. М., Перова М. Н., Математика. 6 класс	556.27	15.0000	8344.05
021	Клепинина З. А., Биология. Растения. Бактерии. Грибы. 7 класс.	562.54	18.0000	10125.72
021	Лифанова Т. М., Соломина Е. Н., География. 9 класс	579.81	20.0000	11596.20
021	Лифанова Т. М., Соломина Е. Н., География. 6класс	579.81	15.0000	8697.15
021	Лифанова Т. М., Соломина Е. Н., География. 7класс	579.81	20.0000	11596.20
021	Лифанова Т. М., Соломина Е. Н., Природоведение. 6 класс.	558.36	8.0000	4466.88
021	Соломина Е. И., Шевырева Т. В., Биология. Человек. 9 класс.	562.54	6.0000	3375.24
021	Якубовская Э. В., Галунчикова И. Г., Русский язык. 9 класс	539.99	15.0000	8099.85

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
021	Автор-сост. Малышева З. Ф., Чтение. 5 класс.	545.49	4.0000	2181.96
021	Алышева Т. В., Яковлева И. М., Математика. 4 класс.	387.09	7.0000	2709.63
021	Алышева Т. В., Яковлева И. М., Математика. 4 класс. 978-5-090-073372-4	387.09	7.0000	2709.63
021	Бгажикова И. М., Смирнова Л. В., История Отечества. 8 класс	704.99	7.0000	4934.93
021	Бгажикова И. М., Смирнова Л. В., Карелина И. В., История Отечества. 9 класс.	704.99	6.0000	4229.94
021	Комарова С. В., Речевая практика. 4 класс.	322.63	7.0000	2258.41
021	Лифанова Т. М., Соломина Е. Н., Природоведение. 5 класс.	558.36	4.0000	2233.44
021	Матвеева И. Б., Ярочкина И. А., Попова М. А. и др., Мир природы и человека. 4 класс 978-5-09-073462-2	313.94	14.0000	4395.16
021	Перова М. И., Капустина Г. М., Математика. 5 класс.	556.27	15.0000	8344.05
021	Якубовская Э. В., Галунчикова Н. Г., Русский язык. 5 класс.	558.47	15.0000	8377.05
021	Якубовская Э. В., Галунчикова Н. Г., Русский язык. 6 класс.	539.99	15.0000	8099.85
021	Якубовская Э. В., Галунчикова И. Г., Русский язык. 7 класс.	539.99	15.0000	8099.85
021	Якубовская Э. В., Галунчикова И. Г., Русский язык. 8 класс.	539.99	15.0000	8099.85
021	Якубовская Э. В., Коршунова Я. В., Русский язык. 4 класс.	369.93	7.0000	2589.51
021	Якубовская Э. В., Коршунова Я. В., Русский язык. 4 класс 978-5-09-073466-0	369.93	7.0000	2589.51
021	Сварочный аппарат инверторный САИ 190 Ресанта 65/2	6674.00	1.0000	6674.00
021	Стол обеденный (1000*700*750)	4000.00	1.0000	4000.00
021	Картина настенная	1000.00	4.0000	4000.00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
021	Ваза напольная	1000.00	1.0000	1000.00
021	Цветы искусственные	100.00	5.0000	500.00
021	Казан 3.5л	2000.00	1.0000	2000.00
021	Домашняя аудиосистема Sony	9500.00	1.0000	9500.00
021	водонагреватель OASIS	4000.00	1.0000	4000.00

021	Водонагреватель EDISSON	9500.00	1.0000	9500.00
021	сушилка для рук BXG	2000.00	3.0000	6000.00
021	Термометр инфракрасный бесконтактный	4200.00	1.0000	4200.00
021	Термометр инфракрасный бесконтактный	4200.00	2.0000	8400.00
021	Умывальник с эл.водонагреват.мойка нерж.17 л Акватакс	3300.00	1.0000	3300.00
021	Лампа инфракрасная huralan hkn-d1800 серебр.	5689.32	1.0000	5689.32
021	Весы кухонные Витек	950.00	1.0000	950.00
021	Весы кухонные Irit 7130,Energy TN-406MK	365.00	1.0000	365.00
021	Плуг с сцепкой	3500.00	1.0000	3500.00
021	пылесос LG V-K 76A NTSR 2000B	9900.00	1.0000	9900.00
021	Камеры видеонаблюдения	2000.00	3.0000	6000.00
021	Ультрафиолетовый облучатель-рециркулятор "ТЭМ" РВ-40	8655.00	4.0000	34620.00
021	USB-токены Рутoken Lite 64КБ ндв4,серт.	1048.60	2.0000	2097.20

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
021	ББП 10А с АКБ 18А/ч	7950.00	1.0000	7950.00
021	Камера видеонаблюдения уличная вариофокальная	4600.00	5.0000	23000.00
021	Камера видеонаблюдения ДАХУА	2200.00	4.0000	8800.00
021	Кабель для видеонаблюдения КВК 2x0,75 (200 м)	5600.00	2.0000	11200.00
021	Рециркулятор бактерицидный компактный РБК-1 "POZIS"	8655.00	20.0000	173100.00
021	Холодильник Pozis	5000.00	1.0000	5000.00
021	Морозильник STINOL	5000.00	1.0000	5000.00
021	Купольная камера видеонаблюдения Dahua HDCVI	2580.00	1.0000	2580.00
021	Блок питания 10 А	2550.00	2.0000	5100.00
021	Извещатель пожарный ИП212-141	414.00	5.0000	2070.00
021	Замок электромагнитный ML-350	3349.00	1.0000	3349.00
021	Фен строительный Зубр ФТ 1600	1940.00	1.0000	1940.00
021	Фен технический строительный Зубр проф ФТ-2000	2250.00	1.0000	2250.00
021	Конвектор электрический EN-2000 стандарт Envy	6400.00	3.0000	19200.00
021	Конвектор электрический ОК-2000 Ресанта 220	5950.00	2.0000	11900.00
			8851.0000	2838211.32